附件1：
福建省本科高校教育教学改革项目基本信息表
[bookmark: _GoBack]学校（盖章）                                                  年   月   日
	项目名称
	

	立项年度
	
	项目编号
	

	项目性质
	A. 一般教改项目     B. 重大教改项目

	项目类型
	A.研究生教改项目   B.本科教改项目   C.创新创业教育项目

	项目负责人
	
	联系电话
	

	项目联系人
	
	联系电话
	

	项目成果

	序号
	成果名称

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	


注：若成果列表空格不足，可另行增页。

福建省本科高校教育教学改革项目研究总结报告
撰写要求


1.研究报告框架应主要包括项目研究背景、项目改革基本思路和方法、改革的创新点和经验、项目成果的应用推广成效等四大部分。
2.报告内容以文字和数据表述为主，少用或不用框架图、图片等。
3.整篇研究报告字数控制在5000-8000字。
4.字体、字号要求：题目（三号字   宋体   加粗）；正文（小四字   仿宋）；一级标题（四号字   仿宋   加粗）；二级标题（小四字   仿宋   加粗）。



